ferramentas e equipamentos para atender as demandas 
internas do SAAE – Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto de Lucas do Rio Verde-MT. Data: 27 de janeiro 
de 2026 – Plataforma BLL Compras Empresas 
vencedoras: MEGA TECNOLOGIA INDUSTRIAL 
LTDA com o lote: 5 no valor total de R$ 6.783,48 (seis 
mil e setecentos e oitenta e três reais e quarenta e oito 
centavos). CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 
com os lotes: 80, 82, 90 e 91 no valor total de R$ 
112.757,50 (cento e doze mil e setecentos e cinquenta e 
sete reais e cinquenta centavos). ARAGUAIA 
MÁQUINAS LTDA com os lotes: 8, 15, 23, 53 e 62 no 
valor total de R$ 25.964,09 (vinte e cinco mil e 
novecentos e sessenta e quatro reais e nove centavos). 
CARBOFLUOR INDUSTRIA E COMERCIO DE 
VALVULAS E POLIMEROS LTDA com os lotes: 100, 
101 e 102 no valor total de R$ 41.230,00 (quarenta e 
um mil e duzentos e trinta reais). EURO 
SANEAMENTO COMERCIO E SERVIÇIS DE 
MATERIAIS LTDA com os lotes: 38, 47, 48, 49, 54, 
65, 68, 70, 111 e 112 no valor total de R$ 60.450,00 
(sessenta mil e quatrocentos e cinquenta reais). NELIA 
MARIA CYRINO ME com os lotes: 17 e 18 no valor 
total de R$ 2.520,00 (dois mil e quinhentos e vinte 
reais). OCTOGONAL SANEAMENTO LTDA com os 
lotes: 30, 31, 32, 34, 35, 36, 76, 77 e 88 no valor total 
de R$ 87.970,00 (oitenta e sete mil e novecentos e 
setenta reais). SKY CLEAN COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA com o lote: 55 no valor total 
de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais). VITORIA 
SCALDELAI JACINTHO LTDA com os lotes: 10, 46, 
52, 67, 79 e 95 no valor total de R$ 22.070,00 (vinte e 
dois mil e setenta reais). C.E. MACEDO COMERCIO 
DE MATERIAIS HIDRAULICOS - EIRELI com os 
lotes: 1, 9, 24, 25, 27, 28, 63, 64, 71, 73, 75 e 78 no 
valor total de R$ 44.639,80 (quarenta e quatro mil e 
seiscentos e trinta e nove reais e oitenta centavos). 
BOMBAS E CIA LTDA com o lote: 21 no valor total 
de R$ 99.950,00 (noventa e nove mil e novecentos e 
cinquenta reais). ONIX COMERCIO E 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA 
CONSTRUCAO LTDA ME com os lotes: 3, 11, 14 e 
51 no valor total de R$ 4.664,05 (quatro mil e 
seiscentos e sessenta e quatro reais e cinco centavos). 
STARTUBO INDUSTRIA COMERCIO 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA com os 
lotes: 41, 42, 43, 44, 61, 103, 104, 105 e 106 no valor 
total de R$ 70.930,00 (setenta mil e novecentos e trinta 
reais). HIDROSANU SOLUÇÕES PARA 
CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO com os lotes: 19, 
20, 72 e 74 no valor total de R$ 5.044,85 (cinco mil e 
quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos). MF 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA 
CONSTRUCAO LTDA com o lote: 99 no valor total 
de R$ 29.339,40 (vinte e nove mil e trezentos e trinta e 
nove reais e quarenta centavos). AGROMAP 
MAQUINAS AGRICOLAS PASSOS LTDA com o 
lote: 22 no valor total de R$ 83.340,00 (oitenta e três 
mil e trezentos e quarenta reais). BRW - VALVULAS 
E CONEXOES LTDA com os lotes: 107, 108 e 109 no 
valor total de R$ 46.430,00 (quarenta e seis mil e 
quatrocentos e trinta reais). TAF EQUIPAMENTOS E 
SERVICOS LTDA com o lote: 6 no valor total de R$ 
68.430,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos e trinta 
reais). ROGERIA RODRIGUES PALHEIROS 
GOUVEA 97074640620 com os lotes: 29 e 69 no valor 
total de R$ 2.198,00 (dois mil e cento e noventa e oito 
reais). FRAMAF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO 
LTDA com o lote: 7 no valor total de R$ 2.563,65 (dois